
Nr Name Vorname Strasse Land PLZ Ort Fachrichtung (FR) Tel. / Mobile E-Mail
1 Amweg Alfons Spitzenwiesstrasse 7 CH 8645 Jona Klavierbau 055 210 98 75 / 079 751 07 65 alfons.amweg@klavierservice.ch

2 Bassetto Walter Wiesenstrasse 13 CH 8500 Frauenfeld Blasinstrumtenbau/-rep. 052 722 43 61 bassetto@bluewin.ch

3 Brunner Severin Rietrain 4 CH 8266 Steckkborn Klavier-/Orgelbau 079 698 51 56 brunner.severin@bluewin.ch

4 Debrunner Armin Seestrasse 74 CH 8266 Steckborn Werkstatt / Sport 052 761 19 16 / 079 342 89 84 a-m.debrunner@bluewin.ch

5 Friedel Gerd Niedere Hofrütte 7 CH 79400 Kandern Blasinstrumentenbau 061 681 42 33 G / 0049 762 15 79 150 P /
0049 179 49 70 838

gerd.friedel@gmx.de

6 Gaudin Fredy rue des Laurelles 4 CH 1304 Cossonay-Ville Klavierbau 021 862 11 71 P / 021 861 07 65 G /
079 277 69 43 

f.gaudin@bluewin.ch

7 Gehring Matthias Seuzachstrasse 103 CH 8412 Ried b. Neftenbach ABU-Unterricht 071 663 31 46 G / 079 247 35 61 matthias.gehring@bbza.ch

8 Gobeli Jörg Turbenweg 14 CH 3073 Gümligen Orgelbau 031 951 20 62 P / 079 245 63 76 gobeli@tasteninstrumente.com
9 Keller Hanspeter Aachstrasse 20 CH 9326 Horn Fachschaftsleiter MIB 

ABU-Unterricht
071 845 23 63 P / 058 345 80 00 G / 
079 435 11 46

hanspeter.keller@tg.ch

10 Lütolf Julia Wildeggstrasse 9 CH 9000 St. Gallen Baustilkunde 071 543 00 73 / 079 761 55 75 jsl@gmx.ch

11 Masurat Ralf Bahnhofstrasse 4/1 CH 78244 Gottmadingen  Blasinstrumentenbau 0049 7731 798 31 74 / 0049 173 317 19 89 ralf.masurat@bbza.ch

12 Meier Markus Gutenbergstrasse 10 CH 8406 Winterthur Orgelbau 052 203 94 45 floemeier@bluewin.ch

13 Müller Ricarda Via Sur Baselgia 3 CH 7152 Sagogn Orgelbau 081 250 16 35 G / 079 675 96 77 rm@ricardamueller.ch

14 Rosselet François Metzgerngasse 16 CH 9000 St. Gallen Klavierbau 071 223 39 31, 071 971 45 88 P / 079 718 48 29 f.rosselet@bluewin.ch

15 Schwitter Manuel Fliederweg 1 CH 8645 Jona alle FR / Mathematik 079 648 83 13 manuel.schwitter@bluemail.ch

16  Sigrist Laura Büelstrasse 21 CH 8132 Hinteregg ABU-Unterricht 044 391 25 25 sigrist.piano@gmail.com
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